2020 年全民健身"北京纪录"挑战赛系列活动项目

单一来源采购公示公告

采购人名称: 北京市社会体育管理中心

采购代理机构名称: 北京汇诚金桥国际招标有限公司

采购项目名称: 2020 年全民健身"北京纪录"挑战赛系列活动项目

采购项目内容:为 2020 年全民健身"北京纪录"挑战赛系列活动项目服务

采购项目预算金额:人民币100万元

拟采购的服务的说明:为 2020 年全民健身"北京纪录"挑战赛系列活动项目提供 优质的服务(详见单一来源采购文件)

采用单一来源采购方式的原因及相关说明:

为了深入贯彻落实党的十九大精神,推进健康中国建设,进一步落实《北京市全民健身实施计划(2016-2020年)》,在广泛开展全民健身运动的基础上,为弘扬"更快、更高、更强"的奥林匹克精神,举办更专业、更精彩、更有特色的群众体育赛事活动,促进我市居民身心健康和体魄强健,加强全民健身"北京纪录"挑战赛系列活动的影响力,挖掘京城各类特色健身运动场所承载全民健身活动的功能和力度, 北京市社会体育管理中心拟举办全民健身"北京纪录"挑战赛系列活动。同时,在北京电视台体育频道进行播出宣传。

因此,本项目承接供应商需具备群众体育宣传推广资源和实力,具有丰富赛事举办经验。同时,供应商还应具有成熟的视频节目拍摄编辑能力,丰富的视频内容播出平台。

北京京视体育发展有限责任公司具有北京电视台体育频道经营授权,经营授 权内容包括但不限于广告、活动、项目经营。同时,北京京视体育发展有限责任 公司具有丰富的拍摄、制作体育运动类专题片、国家公益性体育节目的经验。与 北京多家特色体育运动、健身场所有着紧密的合作。

综上,为落实 2020 年全民健身"北京纪录"挑战赛系列活动项目的执行工作,本项目供应商只能选取具有北京电视台体育频道经营授权的北京京视体育发展有限责任公司作为唯一供应商。同时,只有依托北京京视体育发展有限责任公司的

专业拍摄、制作经验以及其广泛的体育资源优势才能充分提升"北京纪录"挑战赛系列活动的影响力,才能使"北京纪录"挑战赛系列活动更加深入人心。故该项目只能向北京京视体育发展有限责任公司以单一来源方式进行采购。

综上所述,本项目符合采用单一来源方式采购的条件,只能从北京京视体育 发展有限责任公司唯一供应商处采购。故拟采用单一来源方式采购。

拟定的唯一供应商名称: 北京京视体育发展有限责任公司

地址:北京市朝阳区郎家园 6号【3-3】7幢第3层 N1区

专业人员论证意见:

专业人员:

| 姓 | 名 | 邢燕 | 职称 | 高教 | 工作单位 | 北京十五中 |
|---|---|-----|----|------|------|--------|
| 姓 | 名 | 武俊玲 | 职称 | 研究员 | 工作单位 | 首都博物馆 |
| 姓 | 名 | 白炜 | 职称 | 主任编辑 | 工作单位 | 中国文化报社 |

在广泛开展全民健身运动的基础上,为弘扬"更快、更高、更强"的奥林匹克精神,举办更专业、更精彩、更有特色的群众体育赛事活动,促进我市居民身心健康和体魄强健,加强全民健身"北京纪录"挑战赛系列活动的影响力,挖掘京城各类特色健身运动场所承载全民健身活动的功能和力度, 北京市社会体育管理中心拟举办全民健身"北京纪录"挑战赛系列活动。同时,在北京电视台体育频道进行播出宣传。

论证意见

因此,本项目承接供应商需具备群众体育宣传推广资源和实力,具有丰富赛事举办经验。同时,供应商还应具有成熟的视频节目拍摄编辑能力,丰富的视频内容播出平台。

北京京视体育发展有限责任公司具有北京电视台体育频道经营授权。同时,北京京视体育发展有限责任公司具有丰富的拍摄、制作体育运动类专题片、国家公益性体育节目的经验。与北京多家特色体育运动、健身场所有着紧密的合作。

综上,为落实 2020 年全民健身"北京纪录"挑战赛系列活动项目的 执行工作,本项目供应商只能选取具有北京电视台体育频道经营授权的 北京京视体育发展有限责任公司作为唯一供应商。同时,只有依托北京 京视体育发展有限责任公司的专业拍摄、制作经验以及其广泛的体育资 源优势才能充分提升"北京纪录"挑战赛系列活动的影响力,才能使"北京纪录"挑战赛系列活动更加深入人心。

故该项目只能向北京京视体育发展有限责任公司以单一来源方式进行采购。

本项目公示期为 2020 年 04 月 08 日至 2020 年 04 月 15 日。有关单位和个人如对公示内容有异议,请在 2020 年 04 月 15 日 17:00 (北京时间)之前以实名书面(包括联系人、地址、联系电话)形式向采购人、采购代理机构反馈。

采购人联系地址:北京西城区先农坛路 11号 (先农坛体育场 2号楼南侧) 采购人联系人、联系电话:黄老师、83167005

采购代理机构联系地址:北京市东城区朝内大街南竹杆胡同 6 号北京 INN3 号楼 9 层

采购代理机构联系人、联系电话:常伊婷、王敦、65913057、65915614、65244576 财政部门联系地址:北京市通州区承安路 3 号院 财政部门联系人、联系电话:袁林、55592411

本公告同时在中国政府采购网(http://www.ccgp.gov.cn)、北京市政府采购网(http://www.ccgp-beijing.gov.cn/)以及北京汇诚金桥国际招标有限公司网站(http://www.hcjq.net/)发布。

北京汇诚金桥国际招标有限公司 2020年04月08日